Протокол № 7/1/УТНП/КР/1.2/04.2012/Д от 12.03.2012г.

стр. 1 из 6
PAGE
Протокол № 37-ПМН/КР/1,6-04.2014/Д от 21.10.2013

стр. 1 из 6

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Конкурсной комиссии

__________________    С.В. Яковлев

« 21 » октября 2013 г.

ПРОТОКОЛ № 37-ПМН/КР/1,6-04.2014/Д
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по лоту № 37-ПМН/КР/1,6-04.2014
«Капитальный ремонт ВЛ-6кВ Саратовского РНУ»

(Программа ТПР и КР 2014 года ОАО «Приволжскнефтепровод»)

21.10.2013                                                                                  г. Москва, ул. Наметкина,12, стр. 1

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение материалов закупки по лоту № 37-ПМН/КР/1,6-04.2014 «Капитальный ремонт ВЛ-6кВ Саратовского РНУ» (Программа ТПР и КР 2014 года ОАО «Приволжскнефтепровод»).
Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  работ по объектам ОАО «Приволжскнефтепровод»:

	№ по Программе ТПР и КР 2014 г.
	Наименование
объекта
	Начало работ, 2014 г.
	Заверше-ние работ,
2014 г.
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС

(руб.)

	КР 1.3.3
	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 195-197км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	Май
	Октябрь
	1 216 710,00
	1 435 717,80

	КР 1.3.4
	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 210км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	Май
	Октябрь
	850 280,00
	1 003 330,40

	КР 1.3.5
	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 223км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	Май
	Октябрь
	651 460,00
	768 722,80

	КР 6.1.3.2
	КЛ-6(10)кВ  АСБ 3х240 4/240м БКНС "Бугуруслан";
АСБ 3х240 4/240м БКНС "Комсомолец";
СБГ 3х50, СБГ 3х120 7/1460м НПС "Кротовка". Бугурусланское РНУ.  Капитальный ремонт
	Апрель
	Ноябрь
	1 607 810,00
	1 897 215,80

	КР 6.1.3.1
	Замена вводов ЗРУ-6(10) кВ КЛ-6(10) кВ НПС. Капитальный ремонт. (КР2012)
	Апрель
	Ноябрь
	22 161 210,00
	26 150 227,80

	КР 6.1.3.3
	КЛ-6 кВ от РП-2 до КТП-2 2040 м НПС "Самара-1"  Самарского РНУ. Капитальный ремонт
	Апрель
	Ноябрь
	1 434 660,00
	1 692 898,80

	Итого:

	27 922 130,00
	32 948 113,40

Заказчик – Открытое акционерное общество «Приволжские магистральные нефтепроводы», 443020, г. Самара, ул. Ленинская, д. 100, тел.: (846) 333-44-98, факс: (846) 999-84-46. Генеральный директор Сюмак Андрей Леонидович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru, http://www.transneft.ru/torgi/ и ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы»  15.08.2013.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 12 сентября 2013 г. 15-00; по адресу: Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 16 сентября 2013 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

В установленные сроки поступило 4 (четыре) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось 16.09.2013  в 15-00 (Мск.) по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1. (Протокол № 37-ПМН/КР/1,6-04.2014 /В от 16.09.2013).

Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки, руб.

с учетом НДС 18%

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЭКсвязьинжиниринг»
(ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»)
Генеральный директор:

Шинкарев Сергей Александрович
дата подачи: 10.09.2013

время 09-48 мск
	117246, г. Москва, Научный проезд, д.6

тел./факс:(499)963-90-45
	29 182 144,04

	Общество с ограниченной ответственностью «ВолгаЭлектро»

(ООО «ВолгаЭлектро»)

-Генеральный директор:

Ванин Александр Романович

дата подачи: 10.09.2013

время 14-20 мск
	443022, г. Самара, ул. ХII Партсъезда, д.20, отд. Связи №58, а/я 10540

тел./факс:(846)207-12-12
	29 263 302,06

	Общество с ограниченной ответственностью «Морион»
(ООО «Морион»)
Генеральный директор:

Акбашев Артур Римович
дата подачи: 09.09.2013
время 08-19 мск
	450024, Республика Башкортостан,  г. Уфа, ул. Кандринская, 2/3

тел.:(347)271-52-23

факс(347)271-53-26
	29 323 823,00

	Общество с ограниченной ответственностью «АНОД-ПЛЮС»
(ООО «АНОД-ПЛЮС»)
Генеральный директор:

Вялков Роман Анатольевич
дата подачи: 10.09.2013
время 09-47 мск
	350072, г.Краснодар, ул.Ставропольская, д.96, корп. А

тел.:(861)257-08-84, 257-08-85, 257-08-87

факс:(861)257-08-86
	32 804 431,88

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена

с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ 2014 г.

	Планируемое
	Представлен-ное

	ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 195-197км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 435 717,80
	1 271 615,26
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 210км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 003 330,40
	888 649,74
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 223км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	768 722,80
	680 857,78
	Октябрь
	Октябрь

	КЛ-6(10)кВ  АСБ 3х240 4/240м БКНС "Бугуруслан";
АСБ 3х240 4/240м БКНС "Комсомолец";
СБГ 3х50, СБГ 3х120 7/1460м НПС "Кротовка". Бугурусланское РНУ.  Капитальный ремонт
	1 897 215,80
	1 680 364,03
	Ноябрь
	Ноябрь

	Замена вводов ЗРУ-6(10) кВ КЛ-6(10) кВ НПС. Капитальный ремонт. (КР2012)
	26 150 227,80
	23 161 256,76
	Ноябрь
	Ноябрь

	КЛ-6 кВ от РП-2 до КТП-2 2040 м НПС "Самара-1"  Самарского РНУ. Капитальный ремонт
	1 692 898,80
	1 499 400,47
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	32 948 113,40
	29 182 144,04

	ООО «ВолгаЭлектро»

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 195-197км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 435 717,80
	1 227 146,02
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 210км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 003 330,40
	837 997,36
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 223км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	768 722,80
	626 850,52
	Октябрь
	Октябрь

	КЛ-6(10)кВ  АСБ 3х240 4/240м БКНС "Бугуруслан";
АСБ 3х240 4/240м БКНС "Комсомолец";
СБГ 3х50, СБГ 3х120 7/1460м НПС "Кротовка". Бугурусланское РНУ.  Капитальный ремонт
	1 897 215,80
	1 642 494,22
	Ноябрь
	Ноябрь

	Замена вводов ЗРУ-6(10) кВ КЛ-6(10) кВ НПС. Капитальный ремонт. (КР2012)
	26 150 227,80
	23 470 205,02
	Ноябрь
	Ноябрь

	КЛ-6 кВ от РП-2 до КТП-2 2040 м НПС "Самара-1"  Самарского РНУ. Капитальный ремонт
	1 692 898,80
	1 458 608,92
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	32 948 113,40
	29 263 302,06

	ООО «Морион»

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 195-197км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 435 717,80
	1 277 789,00
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 210км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 003 330,40
	892 965,00
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 223км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	768 722,80
	684 164,00
	Октябрь
	Октябрь

	КЛ-6(10)кВ  АСБ 3х240 4/240м БКНС "Бугуруслан";
АСБ 3х240 4/240м БКНС "Комсомолец";
СБГ 3х50, СБГ 3х120 7/1460м НПС "Кротовка". Бугурусланское РНУ.  Капитальный ремонт
	1 897 215,80
	1 688 523,00
	Ноябрь
	Ноябрь

	Замена вводов ЗРУ-6(10) кВ КЛ-6(10) кВ НПС. Капитальный ремонт. (КР2012)
	26 150 227,80
	23 273 703,00
	Ноябрь
	Ноябрь

	КЛ-6 кВ от РП-2 до КТП-2 2040 м НПС "Самара-1"  Самарского РНУ. Капитальный ремонт
	1 692 898,80
	1 506 679,00
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	32 948 113,40
	29 323 823,00

	ООО «АНОД-ПЛЮС»

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 195-197км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 435 717,80
	1 430 273,23
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 210км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	1 003 330,40
	1 000 535,17
	Октябрь
	Октябрь

	ВЛ-6кВ «Грачи-Север» МН «Куйбышев-Лисичанск» 223км Саратовского РНУ. Капитальный ремонт
	768 722,80
	761 062,82
	Октябрь
	Октябрь

	КЛ-6(10)кВ  АСБ 3х240 4/240м БКНС "Бугуруслан";
АСБ 3х240 4/240м БКНС "Комсомолец";
СБГ 3х50, СБГ 3х120 7/1460м НПС "Кротовка". Бугурусланское РНУ.  Капитальный ремонт
	1 897 215,80
	1 889 535,28
	Ноябрь
	Ноябрь

	Замена вводов ЗРУ-6(10) кВ КЛ-6(10) кВ НПС. Капитальный ремонт. (КР2012)
	26 150 227,80
	26 036 877,58
	Ноябрь
	Ноябрь

	КЛ-6 кВ от РП-2 до КТП-2 2040 м НПС "Самара-1"  Самарского РНУ. Капитальный ремонт
	1 692 898,80
	1 686 147,80
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	32 948 113,40
	32 804 431,88

Заявки на участие в закупке ООО «ТЭКсвязьинжиниринг», ООО «Морион», ООО «АНОД-ПЛЮС» и ООО «ВолгаЭлектро»  соответствуют требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

Допустить заявки ООО «ТЭКсвязьинжиниринг», ООО «Морион», ООО «АНОД-ПЛЮС» и                             ООО «ВолгаЭлектро» к участию в конкурсе по лоту № 37-ПМН/КР/1,6-04.2014 «Капитальный ремонт ВЛ-6кВ Саратовского РНУ» (Программа ТПР и КР 2014 года                                                       ОАО «Приволжскнефтепровод»).

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Лучкин А.С.

	Исаева Н.В.

	Антоник И.В.

	Бабешко М.Ю.

	Санатин Д.В.

	Абизгильдин Ш.У.

	Малышев Н.Б.

	Петрова Т.В.

	Романов С.Е.

	Андреева Л.А.

2